



Stavba: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Objekt: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/29
 Projekt: Ing. Bořek Nejedlý, Bomart spol. s r.o.

Cenová úroveň: dle SoD

Soupis změnových listů

ZL č.	Popis	datum	bilance	z toho odpocty	z toho připočty
ZL1	Stoupační potrubí S3		- 1 613 Kč	130 982 Kč	129 370 Kč
ZL2	Stoupační potrubí S2		88 349 Kč	35 624 Kč	124 073 Kč
ZL3	Stoupační potrubí S1		- 32 847 Kč	158 437 Kč	125 590 Kč
ZL4	Suterén		- 7 761 Kč	40 256 Kč	32 495 Kč
	Celkem změnové listy		46 129 Kč	366 299 Kč	412 428 Kč

dodavatel
 za AMERS spol. s r.o.



4.4.2016

za objednatele



podpis a datum



4.4.2016



Stavba: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Objekt: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Projekt: Ing. Bořek Nejedlý, Bomart spol. s r.o.

Datum: 4. 4. 2016

Změnový list č. ZL1

Stoupací potrubí S3

název: Stoupací potrubí S3
 popis změny:
 podklady:

datum: podpis:

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
Díl: Truhlářské prvky							
42	Kuchyňská linka T05 - odpočet mikrovlnné trouby a rychlovamé konvice	ks	1,00	-1 660,00	-1 660,00		
43	Kuchyňská linka T06 - odpočet mikrovlnné trouby a rychlovamé konvice a vařiče	ks	1,00	-2 660,00	-2 660,00		
44	Kuchyňská linka T07 - zůstává stávající	ks	1,00	-30 735,00	-30 735,00		
44a	Kuchyňská linka T07 - cena za demontáž stávající a zpětnou montáž s úpravou skříňky a šuplíky pro zabudování plotýnkového vařiče	ks	1,00			8 200,00	8 200,00
	Kuchyňská linka T06 - připočet uzamykatelné roletky	ks	1,00			5 750,00	5 750,00
Díl: Zařizovací předměty							
45	Klozet kombi diturvitový se splachovací nádržkou nízkopoloženou + sedátko, bílý, vč. roháčků a přípojovací hadice - D+M -zařizovací předměty dle standardu investora	ks	7,00	-2 600,00	-18 200,00		
45a	Náhrada za klozet kombi (Geberit - závěsný záchod)	ks	6,00			9 625,00	57 750,00
46	Umyvadlo keramické 60 cm (1.PP 1x, 1.NP 2x)	ks	3,00	-1 100,00	-3 300,00		
47	Výlevka s nádržkou s plastovou mřížkou vč. roháčků a přípojovacích hadic - D+M - Zařizovací předměty dle standardu investora	ks	3,00	-3 850,00	-11 550,00		
47a	Náhrada za výlevku s nádržkou (výlevka závěsná Jika Mira)	ks	3,00			9 250,00	27 750,00
48	Dodávka a montáž baterie automatické umyvadlové (1.PP 1x, 1.NP 2x)	ks	3,00	-2 800,00	-8 400,00		
	Dodávka a montáž baterie sprchové	ks	1,00			2 800,00	2 800,00
	Dodávka a montáž keramické vaničky 900x900 vč. dodávky a montáže podlahové vpusti 50/75	ks	1,00			8 090,00	8 090,00
Díl: Bourací práce							
1	Demontáž zařizovacích předmětů včetně sifonů	kpl	1,00	-103,00	-103,00		
2	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	1,00	-28,00	-28,00		

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
3	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	7,29	-50,00	-364,50		
4	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,70	-40,00	-148,00		
5	Očištění cihel plných od MVC	m2	3,70	-60,00	-222,00		
6	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 5 m2	m2	2,60	-50,00	-130,00		
7	Bourání mazanin betonových tl. do 4 cm, nad 4 m2, tl. mazaniny 2 - 4 cm pod dlažbou	m2	2,60	-20,00	-52,00		
	Bourání přiček cihelných tl. 100 mm	m2	11,70			95,00	1 111,50
	Otlučení omítek stropů ve 4.NP do 100 %	m2	7,80			104,00	811,20
Díl:	Výplně otvorů						
21	Vstupní dveřní křídla do plochy 2 m2 - repase (1.PP)	kus	1,00	-6 595,00	-6 595,00		
22	Dveře nové dřevěné hladké 600/1970 (1.PP)	kus	1,00	-8 550,00	-8 550,00		
21 A	Vstupní dveřní křídla do plochy 2m2 - odpočet a připočet dle skutečnosti (3x8550-6595) - (1x 8550-6595) =3910,-	soub	1,00	-3 910,00	-3 910,00		
Díl:	Konstrukce						
27	SDK plný podhled: (desky 1x12,5 RB, na kovové jednoúrovňové kci. R-CD, bez minerální izolace) připočet 4. NP : 7,8 m2; připočet SDK zákrytu v 1.NP: 3,0 m2; odpočet 1.PP: 2,6 m2	m2	8,20			485,00	3 977,00
31	Vyzdění nových přiček z porobetonových tvárníc včetně osazení zárubní do kapes ve stávajícím zděvu	m2	5,60	-620,00	-3 472,00		
	SDK příčka tl. 150 mm impregnovaná protipožární s tep. izolací (mezipatro 4,2 m2; 1. NP 4,2 m2; 2. NP 3,3 m2)	m2	11,70			994,00	11 629,80
Díl:	Úpravy povrchů						
34	Omítka vnitřní stěn rovných, MVC	m2	25,72	-180,00	-4 629,60		
35	Omítka vnitřní stěn rovných, MVC, štuková	m2	8,05	-100,00	-805,00		
37	Keramický obklad	m2	8,10	-719,00	-5 823,90		
39	Keramická dlažba	m2	2,60	-699,00	-1 817,40		
40	Malba stěn vnitřní	m2	8,05	-39,00	-313,95		
41	Malba stropů vnitřní	m2	2,60	-39,00	-101,40		
Díl:	Vodovod						
60	Potrubí plastové PP-RCT vícevrstvé, svařované od 20x2,8	bm	9	-301,00	-2 709,00		
63	Tepelná izolace z pěnového polyetylenu vnitřní průměr 22 mm, tloušťky izolace, 25 mm pro SV a TV	bm	9	-82,00	-738,00		
64	Ventil vodovodní kulový uzavírací DN 20	kus	2,00	-206,00	-412,00		
65	Zkouška tlaku potrubí	bm	9,00	-6,00	-54,00		
	Nové uzávěry na stoupačku vč. demontáže stávajících a vypuštění a napuštění spodního rozvodu vody	ks	3,00			500,00	1 500,00
Díl:	Elektroinstalace						
77	Svítlidlo na WC přisazené (1.PP)	kus	1,00	-3 101,60	-3 101,60		
78	Svítlidlo na předstíhky WC zaplášťené (1.PP)	kus	1,00	-1 970,00	-1 970,00		
79	Svítlidlo přisazené (1.PP)	kus	1,00	-2 090,00	-2 090,00		
80	Ventilátor axiální E 100G (1.PP)	kus	1,00	-913,00	-913,00		
73	spínač jednopólový 230 V/10A IP 20 polozapuštěný	kus	3,00	-210,90	-632,70		

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
Díl:	Vybavení						
84	Dávkovač mýdla	kus	1,00	-680,00	-680,00		
85	Držák papírových ručníků	kus	2,00	-1 470,00	-2 940,00		
86	Držák toaletního papíru	kus	1,00	-921,00	-921,00		
87	Štětka na WC	kus	1,00	-250,00	-250,00		
					0,00		
				odpočty	-130 982,05	připočty	129 369,50
						CELKEM	-1 612,55

dodavatel
za AVERS spol. s r.o.



4.4.2016

za objednatele



4.4.2016



podpis a datum

Zástupce objednatele souhlasí s rozsahem i cenou změnového listu. Až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě o dílo zahrnující tento list je platná změna rozsahu předmětu díla.

Stavba: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Objekt: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/29
 Projekt: Ing. Bořek Nejedlý, Bomart spol. s r.o.

Datum: 12.2.2016

Změnový list č. ZL2

Stoupaací potrubí S2

název: Stoupaací potrubí S2
 popis změny: Stoupaací potrubí S2
 podklady:

datum: _____ podpis: _____

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
Díl: Truhlářské prvky							
44	Kuchyňská linka T04 - odpočet mikrovlákné trouby, rychlovarné konvice a vařiče	ks	4	-2 660,00	-10 640,00		
	Kuchyňská linka T04 - přípočet uzamykací roletky	ks	4			5 750,00	23 000,00
Díl: Zařizovací předměty							
45	Klozet kombi diturvitový se splachovací nádrží nízkopoloženou + sedátko, bílý, vč. roháčků a přípojovací hadice - D+M -zařizovací předměty dle standardu investora	ks	8,00	-2 600,00	-20 800,00		
45a	Náhrada za klozet kombi (Geberit - závěsný záchod)	ks	8,00			9 625,00	77 000,00
Díl: Bourací práce							
4	Bourání příček cihelných tl. 100 mm	m2	14,40			95,00	1 368,00
Díl: Konstrukce							
	SDK příčka tl. 150 mm impregnovaná protipožární s tep. izolací (mezipatru 4,2 m2; 1. NP 4,2 m2; 2. NP 3,3 m2; 3. NP 3,4 m2)	m2	15,10			994,00	15 009,40
	Obložení stoupačích potrubí z SDK v m.č. P 15 vč. povrchové úpravy	m2	3,20			1 830,00	5 856,00
Díl: Úpravy povrchů							
36	Omlítka vnitřní stěn rovných, MVC	m2	28,80	-180,00	-5 184,00		
	Úprava parapetu v m.č. P 15	ks	1,00			1 240,00	1 240,00
Díl: Vodovod							
	Nové uzávěry na stoupačku vč. demontáže stávajících a vypuštění a napuštění spodního rozvodu vody	ks	3,00			500,00	1 500,00
				odpočty	-36 624,00	přípočty	124 973,40
						CELKEM	88 349,40



provozovatel
12.2.2016



provozovatel
4.4.2016



Stavba: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Objekt: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/29
 Projekt: Ing. Bořek Nejedlý, Bomart spol. s r.o.

Datum:

Změnový list č. ZL3

název: Stoupačí potrubí S1
 popis změny: Stoupačí potrubí S1
 podklady:

	datum:	podpis:
--	--------	---------

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
Díl: Truhlářské prvky							
45	Kuchyňská linka T01 - odpočet mikrovlnné trouby a rychlovarné konvice	ks	1	-1 660,00	-1 660,00		
46	Kuchyňská linka T02 - odpočet mikrovlnné trouby a rychlovarné konvice	ks	2	-1 660,00	-3 320,00		
47	Kuchyňská linka rohová označení T03, dl. 1700 a 2800 mm, spodní i horní skříňky, korpus v dekoru bílý, dvířka a pracovní deska v dekoru dle výběru investora, ve spodních skříňkách šuplíky s dorazem, vybavení nerezový dřez se zátkou, nerezovou rozetou a sifonem, stojánková baterie, elektrický dvouvařič, varná konve a mikrovlnná trouba, vše ve výběru investora	ks	1	-42 831,00	-42 831,00		
Díl: Zařizovací předměty							
48	Klozet kombi diturvitový se spíachovací nádržkou nízkopoloženou + sedátko, bílý, vč.roháčků a přípojovací hadice - D+M -zařizovací předměty dle standardu investora	ks	10	-2 600,00	-26 000,00		
48a	Náhrada za klozet kombi (Geberit - závěsný záchod)	ks	9			9 625,00	86 625,00
	Sprchový kout Ravak - sprchová zástěna včetně odtokového žlabu	ks	1			17 000,00	17 000,00
49	Umyvadlo keram na šrouby 60 cm, barva vč.roháčků a přípojovacích hadic - D+M - Zařizovací předměty dle standardu investora	ks	1	-1 100,00	-1 100,00		
	Zrcadlo	ks	1			1 500,00	1 500,00
51	Pisoar keramický s radarovým splachováním, kompletní dodávka včetně zdroje, sifonu, roháčku, vývod DN 50	ks	1	-7 500,00	-7 500,00		
52	Dodávka a montáž baterie automatické umyvadlové směšovací stojánkové s elektronikou včetně roháčků, elektromagnetického ventilu, napájecího zdroje a včetně ventilu s automatickým ovládáním - Zařizovací předměty dle standardu investora	ks	1	-2 800,00	-2 800,00		
Díl: Vybavení							



87	Dávkovač mýdla dávkovač mýdla nerez (průhledný) na stěnu	ks	1,00	-680,00	-680,00		
88	Držák papírových ručníků plastový držák papírových ručníků bílý, na stěnu	ks	1,00	-1 470,00	-1 470,00		
89	Držák toaletního papíru zásobník na toaletní papír plastový bílý, na stěnu	ks	1,00	-921,00	-921,00		
90	Štětka na wc	ks	1,00	-250,00	-250,00		
Díl:	Úpravy povrchů						
42	Keramická dlažba, v barvě dle výběru investora, tl. 9mm, rozměr: 100x100 (200x200) protiskluznost tř. R 9; slinutá dlažba s vysokou pevností v tlaku a ohybu a s odolností proti hloubkovému opotřebení, vhodná v prostorách s vysokým provozním zatížením, součinitel tření $\mu \geq 0,3$, spáry s navázností na spárořez obkladu, vyplněné černou spárovač hmotou, včetně ukončovacích lišt	m2	9,45	-699,00	-6 805,55		
40	Keramický obklad v barvě dle výběru investora, 100/100 (200/200), (včetně vhodné penetrace, lepení, spárování, dotěsnění spár prostupů a přechodů trvale pružným tmelem), spárování obkladu v barvě dle výběru investora; spárořez obkladu musí navazovat na spárořez dlažeb	m2	35,16	-719,00	-25 280,04		
	PVC Solid 270 - Rochus 632 včetně soklu	m2	12,48			510,00	6 364,80
Díl	Výplně otvorů						
25	Dveřní křídla do plochy 2 m2 - oprava, vyspravení, nátěr	kus	4,00	-6 595,00	-26 380,00		
Díl	Kanalizace						
56	Potrubí přípojovací z trub plastových HT DN 100	m	3,00	-389,00	-1 167,00		
57	Potrubí přípojovací z trub plastových HT DN 50	m	2,00	-262,00	-524,00		
						0,00	
Díl	Vodovod						
63	Potrubí plastové PP-RCT od 20x2,8	m	3,00	-301,00	-903,00		
66	Tepelná izolace z pěnového PE D = 22 mm, tl. 25 mm	m	3,00	-82,00	-246,00		
	Nové uzávěry na stoupačku vč. demontáže stávajících a vypuštění a napuštění spodního rozvodu vody	ks	3,00			500,00	1 500,00
68	Žkouška tlaku potrubí	m	3,00	-6,00	-18,00		
Díl:	Elektroinstalace						
81	světlo 230V, 1x20W, IP44	ks	4,00	-1 967,00	-7 868,00		
	světlo Massive77050	ks	4,00			3 150,00	12 600,00
83	Ventilátor	ks	1,00	-913,00	-913,00		
				odpočty	-158 436,59	připočty	125 589,80
						CELKEM	-32 846,79

dodavatel
za AVERS spol. s r.o.



190240
190240

za objednatele



podpis a datum

4.4.2016



Zástupce objednatele souhlasí s rozsahem i cenou změnového listu. Až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě o dílo zahrnující tento list je platná změna rozsahu předmětu díla.

Stavba: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/28
 Objekt: ÚzP pro Prahu 1 - stavební úpravy budovy Štěpánská 619/29
 Projekt: Ing. Bořek Nejedlý, Bomart spol. s r.o.

Datum:

Změnový list č. ZL4

název: **Suterén**
 popis změny: Suterén
 podklady:

	datum:	podpis:
--	--------	---------

Poř.	Popis	MJ	Výměra	původní rozpočet		změnový rozpočet	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
Díl:	63 - Podlahy a podlahové konstrukce						
632453352	Potěr betonový samonivelační tl. Do 50mm třídy C 30/37	m2	156,64	-257,00	-40 256,48		
Díl	7662 - Výpíně otvorů vnitřní						
15	Dvoukřídle interiérové dveře, symetrické, hladké, plné, barvu bude určena, ostře hraněná zárubeň ocelová, barva zárubně RAL 7030 - 2x700x2050 mm, kompletní provedení včetně zámku, kování klika/klika	ks	1			14 135,00	14 135,00
17	Jednokřídle interiérové dveře, hladké, plné, barvu bude určena, ostře hraněná zárubeň ocelová, barva zárubně RAL 7030 - 800x2050 mm, kompletní provedení včetně zámku, kování klika/klika	ks	2			9 180,00	18 360,00
				odpočty	-40 256,48	přípočty	32 495,00
						CELKEM	-7 761,48

dodavatel

 spol. s r.o.
 033-4
 CZ41190310

za objednatele
 Petr Valach

 4.4.2016
 podpis a datum

